
Uchwała Nr 1945 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 października 2018 r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nr UMW/AZ/PN-88/18 na „Przebudowę  

i remont Stołówki Studenckiej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wraz  

z zagospodarowaniem terenu przy ul. Wojciecha z Brudzewa 8 we Wrocławiu” 

 

Na podstawie § 41 ust. 4 pkt 1 Regulaminu organizacyjnego (załącznik do zarządzenia  

nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 września 2015 r. ze zm.) oraz § 46 ust. 2 pkt 3 lit. 

b Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu 

UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Senat wyraża zgodę na dokonanie czynności prawnej Kanclerza UMW – mgr Iwony Janus, 

polegającej na zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego nr UMW/AZ/PN-88/18  

w dniu 14.09.2018 r., na kwotę brutto 3 480 107,06 PLN, pomiędzy Zamawiającym – 

Uniwersytetem Medycznym we Wrocławiu a Wykonawcą – Przedsiębiorstwo Budowlane 

„MAXBUD” ABJ  Sp. z o.o., ul. Bystrzycka 89, 54-215 Wrocław, której przedmiotem jest 

„Przebudowa i remont Stołówki Studenckiej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Wojciecha z Brudzewa 8 we Wrocławiu”. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Za Senat 

 


